
w złotych
Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6
1 511 120 1 511 120

1 511 120 1 511 120

801 1 439 454 1 439 454
80101 90 468 662 945

3020 4 219
4010 66 000 218 131
4110 11 000 67 532
4120 5 000 300
4210 24 000
4260 300 000
4270 8 468 8 468

z tego: 8 468
4300 30 000
4440

8 795

4750
1 500

80102 44 500 7 359
4010 41 500
4120 3 000
4260 3 000
4300 1 000
4780 3 359

80103 1 150 35 986

4010 32 100
4110 1 000 3 140
4120 150 470
4440 276

80104 0 21 500

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola

Szkoły podstawowe specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych
awarie, remonty bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy

Zadania własne 
Wydział Oświaty i Wychowania

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Treść
4

WYDATKI  ogółem :
z tego :

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami),
oraz § 8 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 19 stycznia 2010 roku  - zarządzam:

§ 1

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami
z tego:

ZARZĄDZENIE NR  0151-1727/V/10
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  20 października 2010 roku
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

2510 21 500

80110 73 536 221 577
3020 2 200
4010 72 000 83 000
4040 36
4110 1 500 32 500
4210 6 500
4260 96 200
4300 1 000
4440

177

80111 6 000 6 840
4010 6 000
4260 3 000
4300 1 500
4780 2 340

80113 5 663 2 428
4300 5 663 2 428

80120 118 142 162 702
3020 2 930
4010 118 000 85 000
4040 76
4110 23 600
4120 66 50
4260 50 000
4300 745
4360

240

4480 90
4740

25

4750
22

80123 85 292 66 000
3020 1 100
4010 70 071 45 000
4110 11 415 6 000
4120 2 557
4260 15 000
4370

12

4480 43
4700

94

Zakup energii
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Podatek od nieruchomości
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podatek od nieruchomości

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Gimnazja specjalne

Gimnazja 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść
4

2

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Zakup usług pozostałych
Licea ogólnokształcące

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji
Licea profilowane

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80130 487 250 155 147
2540 15 447 15 447

3020 2 200
4010 453 792
4110 7 000 18 600
4120 7 011
4210 6 800
4260 106 100
4270 4 000 4 000

z tego: 4 000
4300 2 000

80132 0 29 000
3020 5 000
4010 13 000
4110 8 000
4260 2 000
4300 1 000

80140 76 272 60 190

4010 59 000 50 250
4110 12 000 6 050
4120 2 790 860
4210 765
4260 2 000
4300 900
4370

130

4440
1 717

80146 4 541 5 080
4010 1 800 2 920
4110 500 600
4120 641 60
4300 1 500
4440

100

4700
1 500

80195 446 640 2 700
4010 421 522
4110 1 500
4120 320
4260 2 000 2 700
4300 21 150
4420 22
4440 126

851 3 266 3 266

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne

Zakup usług remontowych

Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

4

3

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły zawodowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Szkoły artystyczne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

awarie, remonty bieżące



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

85154 3 266 3 266
4270 3 266 3 266

z tego: 3 266

3 266

854 68 400 68 400
85401 48 334 49 331

4010 31 700 44 307
4040 4 207
4110 9 406 3 156
4120 2 920 635
4440

101 1 233

85404 1 350 0
4010 1 000
4110 300
4120 50

85406 18 270 0

4010 14 000
4110 3 270
4120 1 000

85407 126 5 000
4040 126
4260 5 000

85421 0 14 069
4260 3 000
4300 4 000
4780 7 069

85446 320 0
4010 200
4110 100
4120 20

1. Przychody zwiększenia o kwotę 21 500 zł
w tym dotacja z budżetu 21 500 zł

2. Wydatki zwiększenia o kwotę 21 500 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 0 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2
Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy
Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

remont wielofunkcyjnego boiska 
sportowego, w tym położenie nowej 
nawierzchni w Szkole Podstawowej Nr 15

4
Treść

4

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Placówki wychowania pozaszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług remontowych

remont basenu 
w Szkole Podstawowej Nr 11

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup energii
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka


